
Autofold Pro je automatický skládací stroj pro těžké gramáže, který je navržen

speciálně pro digitální tiskárny, řešící problém vybavení při vzrůstající produktivitě.

Mnoho tiskáren, které potřebovaly kombinovaný stroj pro bigování a následný sklad

se rozhodlo pro pouhý bigovací stroj, i když řešení kombinovaného stroje nabízela

firma Morgana pod názvem Digifold. Nyní přichází firma Morgana s možností

upgrade všech svých i konkurenčních bigovacích automatů pro bigování a skládání

v jednom průchodu. 
Autofold

pro je volně stojící skládací jednotka, která je určena pro sklady výstupů z

digitálních tiskáren použití patentované metody létajícího skládacího nože, která

byla vyvinuta pro zabránění otěrů, praskání a dotykového poškození při použití

klasických skládacích metod. je jednoduše připojitelný a jeho podavač je výškově

přizpůsobitelný jakémukoliv bigovacímu automatu. Ovládání stroje se provádí z

dotykového panelu, kde si obsluha vybírá délku listu a pozici skladu. Předbigované

listy z bigovačky jsou předávány přímo do stroje, kde jsou přesně stranově naloženy

a následně složeny a předány do motoricky řízeného výstupu.

Stroj je velice vhodný pro zpracování menších zakázek, kde je kladen velký důraz na

kvalitu, rychlost a snadnost při přechodu z jedné zakázky na druhou.Nové

nastavování stoje přes dotykový display je zcela intuitivní. Běžné skaldy jsou

vyobrazeny na displeji a obsluha je volí pouze dotykem příslušného obrázku. Po

nastavení pozice lomů se stroj nastaví do pracovní polohy. Přechod od jednoho typu

lomu na jiný (při stejném formátu archu) je kratší než 3 vteřiny.

 

 

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Základní technické údaje:

Maximální formát 700x385mm

Minimální formát 210x140mm

Maximální gramáž 400g/m

2

Minimální tloušťka papíru 0,11mm, odpovídá cca 1oog/m

2

Maximální počet lomů 2

Maximální počet programů 9

Minimální vzdálenost skladu od čelní hrany 50mm

Minimální vzdálenost mezi sklady 70mm

Maximální rychlost až 6000 A4/hod. pro 1 lom, v závislosti na chrakteru a

kvalitě papíru

Rozměry 1380x655x1265mm

Váha 115 kg

Morgana Autofold PRO - video

Na stroj je poskytována záruka dva roky od data instalace. Naše firma zajišťuje

záruční i pozáruční servis.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.morgana.co.uk/product_70.htm
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

